

№ 9/11 від 22/05/2019р.

«КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ»

Відомості про учасника процедури закупівлі	
Повне найменування учасника	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІАВЕСТЕНД КОМПЛЕКСНІ РІШЕННЯ"
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)	ПІН 302560610133
Місцезнаходження (адреса – юридична та фактична)	Адреса: Юридична адреса: 08130, Україна, Київська область, село Петропавлівська Борщагівка, вул. Авіаторів, буд. 62 Фактична адреса: м. Київ, проспект Степана Бандери, буд.8
Банківські реквізити	р/р 26005052640494 у АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 320649
Телефон/факс	(044) 25-11-111
Електронна адреса	sales@diawest.com
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)	директор Балюк Олена Анатоліївна
Особа, відповідальна за участь у закупівлі (ПІБ, посада, контактні тел.)	Суханов Олександр Борисович , 067 538 55 42

Ми, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІАВЕСТЕНД КОМПЛЕКСНІ РІШЕННЯ", надаємо свою комерційну пропозицію щодо участі поставки товарів відповідно до умов Документації Замовника та додатків до неї.

Вивчивши документацію, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на подання пропозиції, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника, зазначених цій пропозиції за наступною ціною:

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., грн., з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	Ноутбук Dell Vostro 3578 (N2103WVN357801_H) Діагональ дисплея - 15.6", роздільна здатність - FullHD (1920 x 1080), Anti-Glare, Процесор - Intel Core i3 8130U (2.2 - 3.4 ГГц), обсяг оперативної пам'яті - 4 ГБ, обсяг SSD - 128 ГБ, DVD ± RW, Відеокарта - Intel UHD Graphics 620, LAN (RJ-45), Windows 10 Home, 4 cell, 2.2 кг, Black Маніпулятор миша USB	шт	15	15300.00	229500.00

Разом, грн без ПДВ:	191250.00
ПДВ –(20)%, грн:	38250.00
Разом, грн з ПДВ:	229500.00

Загальна ціна пропозиції (з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, усіх інших витрат) становить 191250.00 грн. без ПДВ, окрім цього ПДВ (20)% - 38250.00 (тридцять вісімдесят дві тисячі п'ятсот гривень 00 копійок) грн., разом загальна ціна пропозиції складає 229500.00 грн. (двісті двадцять дев'ять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок) з урахуванням ПДВ.

Директор _____ Балюк О.А.



____ 22/05/2019 р.
(дата)